

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és szuper



Frisset, finomat,
kedvező áron!



Csirkecomb**
Egész

999 FT/KG

Csirke mell**
Filé

HÉTVEGI
AJÁNLAT
JANUÁR
09-11.



1999 FT/KG



HÉTVEGI
AJÁNLAT
JANUÁR
09-11.

Sertés tarja***
Csont nélkül

2199 FT/KG



Sertés comb***

HÉTVEGI
AJÁNLAT
JANUÁR
09-11.



1699 FT/KG

Vágott baromfi és tokehús ajánlataink az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényesek.



MAXOLJA KI A
KEDVEZMÉNYEKET!

IGÉNYELJEN
COOP KLUB KÁRTYÁT
MOBILAPPON!



- törzsvásárlói extra kedvezmények
- kihagyhatatlan kuponos ajánlatok
- pontgyűjtés garantált hűségutalványokért



ITT
KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA



Pöttyös
Túró Rudi natúr, 0% hozzáadott cukor 35 g,
Óriás Túró Rudi natúr, ét, Óriás Túró Rudi natúr, tej
51 g, 4882 Ft/kg
szuper:
Guru citromkrémes 0% hozzáadott cukorral 30 g
249 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 FT/DB
3902 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED

Mizo
Kakaó,
Madártej ízű tej
450 ml, 887 Ft/l



399 FT

ITT
KÉSZÜLT:
DUNAHARASZTI



Coca-Cola
Zero, Eredeti íz
Fanta
Narancs
2,25 l, 355 Ft/l
799 Ft

COOP KLUB ÁR!

699 FT
311 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=799+50=849 Ft,
699+50=749 Ft. Visszaváltható a RÉpont üzleteinkben.

2025.01.09. CSÜTÖRTÖKTŐL 01.15. SZERDÁIG

www.coop.hu



coop üzletlánc

FRISSEN A CSEMEGEPULTBÓL

** Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

**Finonimo baromfihúsos
lecsókolbász****

179^{FT}
/10 DKG

1790 Ft/kg



Coop csabai lángolt kolbász**
Csemege, Csipős

459^{FT}
/10 DKG

4590 Ft/kg



Finonimo Torrero szalámi**

499^{FT}
/10 DKG

4990 Ft/kg



Coop löncshús**

229^{FT}
/10 DKG

2290 Ft/kg



Pápai disznósajt**

299^{FT}
/10 DKG

2990 Ft/kg



**Coop
füstölt bacon**
200 g, 5995 Ft/kg

1199^{FT}



**Minden nap
Baromfi hot-dog**
200 g, 1495 Ft/kg

299^{FT}

ITT
KÉSZÜLT:
OROSHÁZA



**Nádudvari glutén- és
laktózmentes sertés májas**
110 g
szuper: Erős pistás
110 g, 2718 Ft/kg
299^{FT}

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249^{FT/DB}
2264 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR



Nádudvari túró
Félzsíros
szuper: Zsírszegény
2x225 g, 2220 Ft/kg

999^{FT}

ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR



Coop krém-tehéntúró
Zsírszegény
250 g, 2196 Ft/kg

549^{FT}



**Coop
Frissföl**
20%, vödörös
800 g, 999 Ft/kg

799^{FT}



TOLLE UHT tej
1,5%
1l

399^{FT}

ITT
KÉSZÜLT:
SZEKSZÁRD

ITT
KÉSZÜLT:
SZEKSZÁRD



Tolle trappista sajt**

2990^{FT}
/KG

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Magyar ESL tej
2,8%, 1l
499^{Ft}



ITT
KÉSZÜLT:
SZÉKESFEHÉRVÁR

399^{FT/DB}

100^{FT}
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor



203000057351700100250115

Magyar tejföl
20%
330 g, 1815 Ft/kg
599^{Ft}



ITT
KÉSZÜLT:
SZÉKESFEHÉRVÁR

529^{FT/DB}

140^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
1603 Ft/kg



203000057371800140250115

2025. 01. 09-ig 01. 15-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

2025. 01. 09-ig 01. 15-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



Zott Jogobella joghurt
A boltban megtalálható összes ízre
Meggy, Őszibarack,
0%-os eper,
0%-os erdei gyümölcs
150 g, 1593 Ft/kg
239 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

179 FT/DB
1193 Ft/kg



Kinder
Hűtött tejszelet, 28 g
199 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

159 FT/DB

ITT
KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA



Oké Rudi
Több ízben
Natúr, 23 g
139 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

109 FT/DB



Flora margarin
Original
szuper:
Gold 100%
növényi alapú
400 g, 1498 Ft/kg
599 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

549 FT/DB
1373 Ft/kg



Minden nap szeletelt szalámi
Csemege, Csípős, Mix
55 g, 6527 Ft/kg
359 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 FT/DB
5436 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Milli krémtúró
Vaníliás, Kekszes
szuper:
Laktózmentes vaníliás,
Karamellás körte
90 g, 2656 Ft/kg
239 Ft

189 FT/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
2100 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.



** Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Teleki Válogatás
Villányi Irsai Olivér
szuper:
Villányi Merlot
0, 75 l, 1865 Ft/l

1399 FT

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



PICK**
Sertéspárizsi

299 FT
/10 DKG
2990 Ft/kg



PICK**
Tavaszi felvágott

379 FT
/10 DKG
3790 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



szuper: Mizo
Immun+ joghurt
epres-málnás ízű 125 g, 1592 Ft/kg
199 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 FT/DB
1352 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

PICK
Szalámetti csemege és
szuper: paprikás szalámi
70 g, 9271 Ft/kg
649 Ft

599 FT/DB

100 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
8557 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT:
ALSÓMOCOLÁD

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Mizo
kaukázusi kefir
GMO mentes***
450 g, 1087 Ft/kg
489 Ft

***A tej GMO-mentes termelésben felhasználható
takarmánnyal etetett állattól származik.

414 FT/DB

150 FT
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
920 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.



#veddahazait



TÖRZSVÁSÁRLÓNAK LENNI JÓ!

TÖRZSVÁSÁRLÓKÉNT SPÓROLJON MEG MÉG TÖBBET!



HETI COOP KLUB KEDVEZMÉNYEINK



**Coop
GYORSAN KÉSZ
gyalult tök**
1000 g
1149 Ft

COOP KLUB ÁR!

999 FT



**szuper:
Zott
protein
puding**
Kakaós
200 g, 2245 Ft/kg
449 Ft

COOP KLUB ÁR!

349 FT
1745 Ft/kg



**szuper:
Eko**
Nagymama
sárgabaracklekvárja 60%
340 g, 2938 Ft/kg
999 Ft

COOP KLUB ÁR!

899 FT
2644 Ft/kg



Kalifa
Diákszege
100 g, 5290 Ft/kg
529 Ft

COOP KLUB ÁR!

499 FT
4990 Ft/kg



**szuper:
Purina One
Mini száraz
kutyaeledel**
Adult marhában gazdag,
Sensitive lazaccal
800 g, 1874 Ft/kg
1499 Ft

COOP KLUB ÁR!

1399 FT
1749 Ft/kg



**Regina
Delicate 3 rétegű papír zsebkendő**
Gentle Feeling, Aloe 90 db, 4 Ft/db
349 Ft

COOP KLUB ÁR!

299 FT
3 Ft/db



**Calgon
vízlágyító por**
500 g, 4398 Ft/kg
2199 Ft

COOP KLUB ÁR!

1999 FT
3998 Ft/kg



**Danone Actimel
élőflórás
joghurtital**
Több ízben
Eper,
Vegyes gyümölcs ízű
4x100 g, 1423 Ft/kg

569 FT



**ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR**

**Coop
GYORSAN KÉSZ
levesbetét**
Gyorsfagyasztott
Májgombóc, Húsgombóc
250 g, 2396 Ft/kg

599 FT



**ITT
KÉSZÜLT:
TÖRÖKSZENTMIKLÓS**

**Coop
GYORSAN KÉSZ
rántott
sertéskaraj**
Gyorsfagyasztott
600 g, 2665 Ft/kg

1599 FT



**Globus
családi
májkrém**
Sertés, Csirke
180 g, 2217 Ft/kg

399 FT



**szuper:
Hamé**
Csirkemáj kacsamájjal,
Tízórai inyenc sertés májkrém
48 g

139 FT



**Hamé
halszűz
tonhalas
krém**
Tonhalas krém, pikáns 45 g,
Hamé
Libamáj 48 g

149 FT



Orsi baromfikrém
Csirkemájjal,
Libamájjal
50 g, 5180 Ft/kg

259 FT

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



Coop kukoricapehely
Vegyes gyümölcs ízű
75 g, 3720 Ft/kg
279 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
249 FT/DB
3320 Ft/kg



Chio burgonyaszírom
Sózott, Hagymás-sajtos 40 g
329 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
299 FT/DB



Detki Zab Álom keksz
Erdei gyümölcsös-zabpelyhes
szuper:
Meggyes-zabpelyhes
150 g, 2527 Ft/kg
379 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
299 FT/DB
1993 Ft/kg



Dörmi puha piskóta
Csokis,
Tejkrémes,
Duo vanília és eperes ízű
30 g
159 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
129 FT/DB



7days croissant
Kakaókrémes,
Eperes,
Mogyorókrémes
szuper:
Pezsgókrémes
60 g, 4150 Ft/kg
249 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
199 FT/DB
3317 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:
GYŐR

szuper:
Coop Toast kenyér
Tartós, Vollkorn
500 g, 1138 Ft/kg

569 FT



Lucullus feketebors
Örölt 20 g,
Egész 16 g

179 FT



Lucullus fűszerkömény
Örölt, Egész
20 g

129 FT



ITT KÉSZÜLT:
KECSKEMÉT

Univer Piros Arany
Csemege, Csipős
70 g, 5414 Ft/kg

379 FT



ITT KÉSZÜLT:
KECSKEMÉT

Univer mustár
70 g, 4557 Ft/kg

319 FT



Minden nap édes fűszerpaprika
100 g, 4490 Ft/kg

449 FT



Dawtona passzírozott paradicsom
500 g, 998 Ft/kg

499 FT



Dawtona sűrített paradicsom
28-30%
80 g, 3488 Ft/kg

279 FT



Rainbow passzírozott paradicsom
700 g, 1141 Ft/kg

799 FT



ITT KÉSZÜLT:
IZSÁK

Coop 8 tojasos száraztészta
Szélesmetélt
200 g, 2345 Ft/kg

469 FT



Erdélyi Vákuum só
Jódózott
1 kg

299 FT



Vifood instant leves
Csirkehús ízű,
Marhahús ízű,
Pikáns csirkehús ízű
szuper:
Zöldséges
60 g, 2983 Ft/kg

179 FT



szuper:
Happy Frucht
Savanyú káposzta
810/770 g, 1168 Ft/kg

899 FT



Coop kukoricapehely
500 g, 1598 Ft/kg

799 FT



Bonduelle
csemegekukorica
340/285 g, 1926 Ft/kg

549^{FT}



Bonduelle
Zöldborsó 400/265 g, 2449 Ft/kg
szuper:
Vörösbab 400/250 g, 2596 Ft/kg

649^{FT}



Sió
Rostos
Őszibarack-
Narancs,
Rostos
Multivitamin,
Rostos
Őszi-Alma-
Meggy-Málna
1 l

549^{FT}



ITT
KÉSZÜLT:
BUDAPEST

Hey-Ho ital
Őszibarack 25%,
Piros
multivitamin 25%,
Alma 25%
szuper:
Sárkánygyümölcs 20%
1 l

559^{FT}



ITT
KÉSZÜLT:
VERESEGYHÁZ

Minden nap
üdítőital
Alma-körte,
Alma 5%,
Multivitamin
mangosztánnal
2 l, 190 Ft/l

379^{FT}



ITT
KÉSZÜLT:
KÉKKÚT

Theodora
Kerekű ásványvíz
Szénsavas,
Szénsavmentes
Theodora
Calcia ásványvíz
Szénsavmentes, Dús
1,5 l, 113 Ft/l
169^{FT}

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149^{FT/DB}
99 Ft/l



Burn energiatál
Original,
Apple-kiwi,
Mango
250 ml, 1196 Ft/l

299^{FT}



Romanoff vodka
37,5%
0,2 l, 6495 Ft/l

1299^{FT}

Viszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=429 Ft.
Viszaváltható a Répont üzleteinkben.

Viszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=169+50=219 Ft,
149+50=199 Ft. Viszaváltható a Répont üzleteinkben.

Viszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=349 Ft.
Viszaváltható a Répont üzleteinkben.

Viszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=1349 Ft.
Viszaváltható a Répont üzleteinkben.



Chio
Master Crok
kukoricasnack
Pizza ízű, Sajtos,
Hagymás-tejfölös
40 g

299^{FT}



D.E. Omnia
örlött-pörkölt kávé
Silk, Gold, Classic
250 g, 5996 Ft/kg

1499^{FT}



szuper:
Mokate 3in1 XXL
Classic,
Irish cream likőr ízesítéssel,
Barna cukorral
20+4 db x 17 g, 3429 Ft/kg,
Latte 20+4 db x 15 g, 3886 Ft/kg

1399^{FT}



Saga filteres
gyümölcs tea
Erdői gyümölcs ízű,
Málna ízű
szuper:
Birsalma-eper ízű
20x1,7 g

399^{FT}



Györi édes
Eredeti, Kakaós, Kókuszos
150 g, 2460 Ft/kg

369^{FT}



Pilóta vanília kárika
Ét, tej 150 g, 4660 Ft/kg
Pilóta keksz
Kakaós
szuper: Tripla kakaós
180 g, 3883 Ft/kg

699^{FT}



szuper:
Lindt Excellence
étcsokoládé
85%,
Narancsos
100 g, 9990 Ft/kg

999^{FT}



Nesquik ostyaszélet
26 g
szuper:
Balaton Újhullám
Tejszokoládés, Étcsokoládés
Balaton Zebra
30 g

169^{FT}



ITT KÉSZÜLT: BODROGKERESZTÜR
Coop cukorka
Mini Coffee Espresso
60 g, 4983 Ft/kg,
Mini Ice mentol,
Meggy fűré
70 g, 4271 Ft/kg

299^{FT}



Coop puhakaramella
Vegyes ízű
300 g, 2663 Ft/kg

799^{FT}



Coop mentol mix
Töltött vegyes kemény cukorka
220 g, 2723 Ft/kg

599^{FT}



Haas
C-vitaminos teaízésítő
20 g

269^{FT}



Coop étellecet
Biológiai
erjesztésű 10%
1 l

349^{FT}



Dreamies
macska jutalomfalat
Csirke, Catnip
60 g, 8317 Ft/kg

499^{FT}



szuper:
Purina One száraz macskaeledel
Sterilcat marhában és búzában gazdag,
Csirkében és teljes kiőrlésű gabonákban gazdag
450 g, 2776 Ft/kg

1249^{FT}



Coop macskaalom
5 kg, 180 Ft/kg

899^{FT}



Coop
kutyaszalámi
Csirkével,
Marhahús ízesítéssel
800 g, 624 Ft/kg

499^{FT}



Coop Euro macskaeledel
Baromfi
750 g, 1332 Ft/kg

999^{FT}



Coop For Body szárnyas betét
Ultravékony normál 10 db, 46 Ft/db,
Ultravékony szuper 9 db, 51 Ft/db

459^{FT}



Coop For Body szárnyas betét
Ultravékony éjszakai 9 db, 67 Ft/db
Coop For Body tisztasági betét
Normál 32 db, 19 Ft/db

599^{FT}



Coop Mini Bell
nadrágpelenka
Junior
12-25 kg, 28 db, 100 Ft/db,
Midi 4-10 kg, 40 db, 70 Ft/db,
Maxi 8-18 kg, 36 db, 78 Ft/db

2799^{FT}



Regina Delicate toalettpapír
Gentle Feeling
szuper:
Refreshing Aloe
3 rétegű, 4 tekercs, 125 Ft/tek.

499^{FT}



Coop XL papírtörölő
350 lap, 2 rétegű

899^{FT}



Szavo penész elleni szer
500 ml, 3598 Ft/l

1799^{FT}



Colgate fogkrém
Whitening, Triple Action
75 ml, 5187 Ft/l

389^{FT}

ITT
KÉSZÜLT:
LÁBATLAN

HÉTVÉGI AJÁNLAT

JANUÁR 09-TŐL JANUÁR 11-IG



Zewa Deluxe toalettpapír
Camomile Comfort,
Cashmere Peach
3 rétegű,
8 tekercs, 161 Ft/tek.

1289 FT

Olympos citrom ízesítő
40%
1l



349 FT

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=399 Ft.
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB! ✂

Dr.Oetker Vitalis zabkása

Málnás 53 g, 4698 Ft/kg,
Csokoládés 61 g, 4082 Ft/kg,
Almás-fahéjas 48 g

249 Ft



ITT KÉSZÜLT: JÁNOSMORJJA

199 FT/DB **100 FT**
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
3755, 3262 Ft/kg



203000057231100100250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Vegeta ételízesítő

75 g, 4387 Ft/kg

329 Ft

296 FT/DB **100 FT**
KEDVEZMÉNY

3 db vásárlásakor
3947 Ft/kg



203000057391900100250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Korpvit ropogós keksz

Natúr, hozzáadott cukor nélkül, Sokmagvas

szuper: Teljes kiőrlésű

174 g, 2868 Ft/kg

499 Ft



399 FT/DB **200 FT**
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
2293 Ft/kg



203000057412000200250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Gillit Bang Power Cleaner spray

Füirdőszobai

szuper: Konyhai

750 ml, 1865 Ft/l

1399 Ft

999 FT/DB **400 FT**
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
1332 Ft/l



203000057251200400250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



Tomí

Amazonia frissessége mosópor 1,1 kg, 1726 Ft/kg,
Color mosókapszula 15 db, 127 Ft/db,
Color mosógél 990 ml, 1918 Ft/l

1899 Ft



1749 FT/DB **150 FT**
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
1590 Ft/kg,
117 Ft/db, 1767 Ft/l



203000057271300150250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Somat

All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db

szuper: Gold Anti Grease Lemon gél

540 ml, 4443 Ft/l

2399 Ft

2299 FT/DB **100 FT**
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
96 Ft/db, 4257 Ft/l



203000057291400100250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



Jar mosogatószer

Citrom, Tea tree&Mint
450 ml, 2109 Ft/l

949 Ft



799 FT/DB **150 FT**
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
1776 Ft/l



203000057311500150250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Ariel

Mosókapszula Color 24 db, 208 Ft/db,

Mosógél Color 2,15 l, 2325 Ft/l

szuper: Mosópor

1,98 kg, 2525 Ft/kg

4999 Ft

4499 FT/DB **500 FT**
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
187 Ft/db,
2093 Ft/l, 2272 Ft/kg



203000057592200500250115

2025. 01. 09-től 01. 15-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



KI NE HAGYJA! 100 Ft értékű Magyar tej és 140 Ft értékű Magyar tejföl kupon a 2., 100 Ft értékű PICK és Milli kupon, illetve 150 Ft értékű Mizo kupon a 3. oldalon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtatathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

www.coop.hu Keressen minket! Csatlakozzon hozzánk! **szuper:** Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ára a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Albert Flórián út 10.)

*Az italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanaból a termékből 2féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: <https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/>